Istitutional Partner

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

¢ Ro2S

RBMX MX1 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 504 RONCAGLIA M. - KTM e Cesy  PO.4-#412 LUMINA N. - KTM Jsae? Po.7- # 400 ANDREI A. - Husquarna A
1 1:53.833 11:04:07.327 1 2:08.005 11:04:21.499 1 2:02.037 11:04:15.531
2 1:54.181 11:06:01.508 2 1:56.248 11:06:17.747 2 1:59.374 11:06:14.905
3 1:53.191 11:07:54.699 3 1:56.142 11:08:13.889 3 1:57.411 11:08:12.316
4 1:58.332 11:09:53.031 4 1:56.238 11:10:10.127 4 1:56.985 11:10:09.301
5 1:54.729 11:11:47.760 5 1:57.105 11:12:07.232 5 1:56.738 11:12:06.039
6 1:55.223 11:13:42.983 6 1:55.468 11:14:02.700 6 1:56.043 11:14:02.082
7 1:56.583 11:15:39.566 7 1:55.691 11:15:58.391 7 1:57.109 11:15:59.191
8 1:56.723 11:17:36.289 8 1:55.925 11:17:54.316 8 1:58.127 11:17:57.318
9 1:57.271 11:19:33.560 9 1:55.802 11:19:50.118 9 1:58.083 11:19:55.401
10 1:57.766 11:21:31.326 10 1:56.599 11:21:46.717 10 1:56.832 11:21:52.233
Po. 2 - # 605 RONCAGLIA M. - KTM Jloars Po.5- #413 VAJAF. - Yamaha e Po. 8- # 406 MARTELLIT. - KTM e
1 1:54.975 11:04:08.469 1 2:02.527 11:04:16.021 1 2:01.683 11:04:15.177
2 1:54.493 11:06:02.962 2 1:57.185 11:06:13.206 2 2:00.987 11:06:16.164
3 1:55.199 11:07:58.161 3 1:56.100 11:08:09.306 3 1:57.316 11:08:13.480
4 1:56.470 11:09:54.631 4 1:55.873 11:10:05.179 4 1:59.483 11:10:12.963
5 1:55.850 11:11:50.481 5 1:55.856 11:12:01.035 5 1:58.154 11:12:11.117
6 1:57.293 11:13:47.774 6 1:58.144 11:13:59.179 6 1:55.864 11:14:06.981
7 1:57.878 11:15:45.652 7 1:56.957 11:15:56.136 7 1:55.532 11:16:02.513
8 1:57.393 11:17:43.045 8 1:56.724 11:17:52.860 8 1:55.502 11:17:58.015
9 1:58.525 11:19:41.570 9 1:56.394 11:19:49.254 9 1:58.284 11:19:56.299
10 2:00.067 11:21:41.637 10 1:59.359 11:21:48.613 10 1:57.172 11:21:53.471
. Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 608 TENGATTINI F. - Kawasaki +12937 PO.6-#607 VITALIANIR. - KTM +19.441 Po.9-#603 LAZZARONI N. - Yamaha +32.905
1 1:57.886 11:04:11.380 1 1:56.858 11:04:10.352 1 1:56.286 11:04:09.780
2 1:55.463 11:06:06.843 2 1:55.506 11:06:05.858 2 1:55.507 11:06:05.287
3 1:55.580 11:08:02.423 3 1:55.302 11:08:01.160 3 1:56.410 11:08:01.697
4 2:04.290 11:10:06.713 4 1:54.961 11:09:56.121 4 1:57.671 11:09:59.368
5 1:55.141 11:12:01.854 5 1:57.065 11:11:53.186 5 1:58.862 11:11:58.230
6 1:55.939 11:13:57.793 6 1:57.619 11:13:50.805 6 1:58.865 11:13:57.095
7 1:57.771 11:15:55.564 7 1:58.086 11:15:48.891 7 1:58.143 11:15:55.238
8 1:54.608 11:17:50.172 8 2:00.255 11:17:49.146 8 2:01.161 11:17:56.399
9 1:56.799 11:19:46.971 9 1:59.503 11:19:48.649 9 2:06.590 11:20:02.989
10 1:57.292 11:21:44.263 10 2:02.118 11:21:50.767 10 2:01.242 11:22:04.231
Fastest lap: 1:53.191
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

RBMX MX1 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 601 DE NICOLA J. - Honda D aoe Po.13-# 411 VERGNANO M. - KTM D es® Po. 16 - # 602 FIRINO E. - Kawasaki Do
1 2:03.942 11:04:17.436 1 2:08.909 11:04:22.403 1 2:06.760 11:04:20.254
2 1:58.224 11:06:15.660 2 1:50.547 11:06:21.950 2 2:02.164 11:06:22.418
3 157271 11:08:12.931 3 1:58.031 11:08:19.981 3 1:50.856 11:08:22.274
4 1:59.479 11:10:12.410 4 1:58.733 11:10:18.714 4 1:59.164 11:10:21.438
5 1:59.888 11:12:12.298 5 1:58.201 11:12:17.005 5 2:00.316 11:12:21.754
6 1:59.809 11:14:12.107 6 1:59.435 11:14:16.440 6 1:59.725 11:14:21.479
7 1:59.639 11:16:11.746 7 1:50.452 11:16:15.892 7 1559717 11:16:21.196
8 1:58.252 11:18:09.998 8 1:59.527 11:18:15.419 8 159,662 11:18:20.858
9 1:58.413 11:20:08.411 9 2:01.141 11:20:16.560 9 2:08.057 11:20:28.915
10 1:56.310 11:22:04.721 10 2:00.300 11:22:16.860 10 2:01.724 11:22:30.639
Po. 11 - # 410 SANNA G. - Yamaha Js ane Po.14-# 404 LENTINI A. - KTM S 05 Po.17-# 403 FARINAF. - Kawasaki e 1o om
1 2:01.247 11:04:14.741 1 2:06.162 11:04:19.656 1 2:04.331 11:04:17.825
2 1:56.769 11:06:11.510 2 1:57.411 11:06:17.067 2 2:01.523 11:06:19.348
3 1:57.330 11:08:08.840 3 1:57.779 11:08:14.846 3 1:59.212 11:08:18.560
4 1:59.401 11:10:08.241 4 1:59.079 11:10:13.925 4 2:02.132 11:10:20.692
5 2:03.422 11:12:11.663 5 1:50.714 11:12:13.639 5 2:02.172 11:12:22.864
6 1:59.626 11:14:11.289 6 2:01.749 11:14:15.388 6 2:01.410 11:14:24.274
7 1:59.940 11:16:11.229 7 2:01.415 11:16:16.803 7 2:01.185 11:16:25.459
8 2:00.665 11:18:11.894 8 2:02.732 11:18:19.535 8 2:00.809 11:18:26.268
9 2:01.198 11:20:13.092 9 2:00.611 11:20:20.146 9 2:02.303 11:20:28.571
10 2:01.580 11:22:14.672 10 2:00.589 11:22:20.735 10 2:04.696 11:22:33.267
. Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 12 - # 604 RIZZARDI M. - Suzuki San5s  Po.15-#505 TESSARIF. - KTM J50006  PO.18-#508 ZANELLI L. - KTM 105975
1 2:00.559 11:04:14.053 1 2:07.538 11:04:21.032 1 2:10.844 11:04:24.338
2 1:58.673 11:06:12.726 2 2:00.352 11:06:21.384 2 2:00.000 11:06:24.338
3 1:59.009 11:08:11.735 3 1:57.710 11:08:19.094 3 2:01.364 11:08:25.702
4 1:57.099 11:10:08.834 4 1:59.030 11:10:18.124 4 2:00.576 11:10:26.278
5 2:01.791 11:12:10.625 5 2:00.800 11:12:18.924 5 2:01.841 11:12:28.119
6 2:02.194 11:14:12.819 6 1:50.314 11:14:18.238 6 2:00.883 11:14:29.002
7 1:59.412 11:16:12.231 7 1:59.779 11:16:18.017 7 2:01.722 11:16:30.724
8 2:01.617 11:18:13.848 8 2:01.99 11:18:20.013 8 2:02.357 11:18:33.081
9 2:01.735 11:20:15.583 9 2:01.040 11:20:21.053 9 2:01.714 11:20:34.795
10 2:00.466 11:22:16.049 10 2:00.299 11:22:21.352 10 2:01.803 11:22:36.598

Fastest lap: 1:53.191
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MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

RBMX MX1 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
19-# ARICCO A. - Hond Diff. Primo 22 - # 409 PILEI Yamah Diff. Primo 1 2:16.551 11:04:30.045
Po. 19 - # 606 TARICCO A. - Honda +1:07.322 P0.22-#409 PILEIOE. - Yamaha +1:56.275
1 2:13.195 11:04:26.689 1 2:11.283 11:04:24.777 2 2:07.691 11:06:37.736
2 2:04.315 11:06:31.004 2 2:05.858 11:06:30.635 3 2:07.572 11:08:45.308
3 2:01.121 11:08:32.125 3 2:05.122 11:08:35.757 4 2:07.018 11:10:52.326
4 2:01.242 11:10:33.367 4 2:05.507 11:10:41.264 5 2:07.173 11:12:59.499
5 2:01.113 11:12:34.480 5 2:08.172 11:12:49.436 6 2:09.129 11:15:08.628
6 2:00.270 11:14:34.750 6 2:06.146 11:14:55.582 7 2:09.176 11:17:17.804
7 2:00.347 11:16:35.097 7 2:08.383 11:17:03.965 8 2:08.422 11:19:26.226
8 2:01.789 11:18:36.886 8 2:07.343 11:19:11.308 9 2:12.042 11:21:38.268
9 2:01.032 11:20:37.918 9 2:08.479 11:21:19.787
. Diff. Primo
10 2:00.730 11:22:38.648 10 2:07.814 11:23:27.601  PO- 26 - # 503 PISTONI D. - Suzuki +1Lap
1 2:15.104 11:04:28.598
ki Diff. Primo ki Diff. Primo 2 2:08.604 11:06:37.202
Po. 20 - # 507 TOSI M. - Kawasaki +1:11.204 Po. 23 - # 501 MUCCHI A. - Kawasaki +2:08.189
1 2:05.693 11:04:19.187 1 2:10.625 11:04:24.119 3 2:08.758 11:08:45.960
2 2:01.799 11:06:20.986 2 2:08.511 11:06:32.630 4 2:10.514 11:10:56.474
3 2:03.444 11:08:24.430 3 2:09.104 11:08:41.734 5 2:09.251 11:13:05.725
4 2:01.312 11:10:25.742 4 2:08.592 11:10:50.326 6 2:09.206 11:15:14.931
5 2:01.507 11:12:27.249 5 2:08.562 11:12:58.888 7 2:09.310 11:17:24.241
6 2:03.395 11:14:30.644 6 2:08.302 11:15:07.190 8 2:11.563 11:19:35.804
7 2:01.529 11:16:32.173 7 2:07.601 11:17:14.791 9 2:12.386 11:21:48.190
8 2:02.741 11:18:34.914 8 2:06.650 11:19:21.441
Diff. Primo
9 2:02.668 11:20:37.582 9 2:08.545 11:21:29.986  PO- 27 -#405 LENTIS. - Honda +1Lap
10 2:04.948 11:22:42.530 10 2:09.529 11:23:39.515 1 2:17.474 11:04:30.968
2 2:11.129 11:06:42.097
Diff. Primo Diff. Primo 3 2:08.301 11:08:50.398
Po. 21 - # 600 CRISCIONE D. - KTM +118905 PO.24-#506 TIMOSSI N. - KTM +1Lap
1 2:08.393 11:04:21.887 1 2:12.062 11:04:25.556 4 2:08.262 11:10:58.660
2 2:01.345 11:06:23.232 2 2:08.733 11:06:34.289 5 2:08.542 11:13:07.202
3 2:01.761 11:08:24.993 3 2:05.740 11:08:40.029 6 2:08.803 11:15:16.005
4 2:03.003 11:10:27.996 4 2:06.145 11:10:46.174 7 2:10.307 11:17:26.312
5 2:02.144 11:12:30.140 5 2:08.738 11:12:54.912 8 2:11.403 11:19:37.715
6 2:01.270 11:14:31.410 6 2:09.368 11:15:04.280 9 2:13.539 11:21:51.254
7 2:02.559 11:16:33.969 7 2:08.041 11:17:12.321
8 2:02.332 11:18:36.301 8 2:11.865 11:19:24.186
9 2:05.456 11:20:41.757 9 2:13.336 11:21:37.522
10 2:08.474 11:22:50.231
ki Diff. Primo
Po. 25 - # 500 GOFFREDI L. - Kawasaki +1Lap

Fastest lap: 1:53.191
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Istitutional Partner Media Partner

¢s Roa

MANTOVA 30 SETTEMBRE - 01 OTTOBRE 2017

RBMX MX1 MX2 -Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 28 - # 502 PALLOTTA A. - Yamaha e

1 2:16.112 11:04:29.606

2 2:19.280 11:06:48.886

3 2:09.649 11:08:58.535

4 2:10.565 11:11:09.100

5 2:11.939 11:13:21.039

6 2:14.859 11:15:35.898

7 2:23.646 11:17:59.544

8 2:19.863 11:20:19.407

9 2:17.697 11:22:37.104
Po. 29 - # 402 BELARDINELLI L. - KTM 3 o

1 2:12.678 11:04:26.172

2 2:38.602 11:07:04.774

3 2:11.060 11:09:15.834

4 2:09.785 11:11:25.619

5 2:11.882 11:13:37.501

6 2:25.398 11:16:02.899

7 2:20.087 11:18:22.986

8 2:32.697 11:20:55.683

Fastest lap: 1:53.191
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